
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-05/1422

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1422

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4454498 Басиста Каріна Володимирівна 153874 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 376,53

4451492 Гасій Валерія Русланівна 164668 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 376,22

4454676 Глущенко Яна Володимирівна 164675 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 362,38

4451663 Жеребцов Євген Сергійович 164670 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 370,86

4453023 Колода Тетяна Сергіївна 164674 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 385,74

4553146 Комаров Андрій Сергійович 196603 B18 06.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 363

4670706 Кравченко Максим Вадимович 164672 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 378,6

4452467 Павленко Олександр Олександрович 164774 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 381,18

4451869 Петроченко Ярослав Петрович 164770 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 384,61



4552529 Романенко Альона Віталіївна 164782 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 371,57



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1422

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4942121 Баранова Єлизавета Олексіївна 153875 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 383,08

5031435 Сергієнко Ганна Олегівна 164798 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 379,92

5143760 Солодовнікова Ірина Володимирівна 164794 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 387,85

5032813 Стародуб Ігор Олегович 068742 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 335,19

5032679 Шарай Вікторія Максимівна 069886 B18 01.07.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 376,58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1422

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4547766 Барсукова Валерія Вадимівна 153876 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

389,7

4545626 Батіщев Ярослав Євгенович 153877 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

369,62

4547260 Бундур Максим Олександрович 164697 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

381,01

4553228 Іващенко Вікторія Олександрівна 164686 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

376,43

4547580 Кітачов Артем Сергійович 164684 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

384,54

5031237 Коляда Юлія Олександрівна 171961 B18 05.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

373,88

4541334 Кривопуст Софія Василівна 164685 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

379,39

5075369 Макартет Владислав Сергійович 164792 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

396,62

4541976 Малько Альона Леонідівна 164793 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

395,47



4546104 Номбре Розалі Клодівна 164790 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

407,93

4544463 Петренко Тетяна Сергіївна 164785 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

397,18

4548215 Стольник Ілля Віталійович 164786 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

385,97

4551021 Субота Ангеліна Геннадіївна 164795 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

385,64

4548391 Уманська Олеся Олегівна 164796 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

378,99



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1422

073 Менеджмент Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4422600 Айвазян Сергій Артурович 153878 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

380,92

4444486 Андрущенко Єлизавета В`ячеславівна 171091 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

392,96

4566899 Бурдовіцен Данило Сергійович 175423 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

374,84

4425297 Гудович Микола Олександрович 171096 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

381,04

4426906 Дівів`єва Карина Олександрівна 171089 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

424,84

4424169 Жуков Сергій Віталійович 171100 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

382,13



4423505 Марков Владислав Сергійович 171153 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

380,51

4941064 Нагорна Юлія Віталіївна 181750 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

381,39

4941366 Назаренко Катерина Олександрівна 171152 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

384,77

5029553 Орєхов Владислав Романович 056094 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

390,1

4424610 Плоскін Руслан Владиславович 171154 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

391,67

4425630 Руденко Артем Миколайович 171192 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

374,03

4424989 Сасонін Дмитро Андрійович 171197 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

375,37

4832046 Тахіров Фічрат Афладдін огли 171180 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

376,14

4440133 Токар Юлія Владиславівна 171190 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

390,04

4426718 Топчий Єлизавета Володимирівна 171194 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

382,3

4671336 Тучинський Павло Валерійович 171193 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

377,77

4424377 Ходосов Михайло Геннадійович 171196 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

393,39

4425481 Шадріна Дар`я Юріївна 171188 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

389,85



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1422

073 Менеджмент Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4563938 Аліашрафлі Махаммад Рустам огли 090045 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 401,85

4557646 Калашник Михайло Сергійович 171115 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 372

4564141 Мотіна Єлизавета Максимівна 171146 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 389,01



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1422

073 Менеджмент Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5027088 Биков Кирило Андрійович 164707 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

351,45

4439787 Данілов Олексій Володимирович 171108 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

363,8

4554021 Калінін Антон Дмитрович 164704 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

372,07

4445608 Корюк Георгій Анатолійович 171167 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

346,79

4448386 Любива Леся Олександрівна 164803 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

381,01



5118911 Оніпко Владислава Максимівна 031205 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

389

4441832 Середа Олександр Олександрович 166209 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

382,11

4441305 Стельмащук Іван Тарасович 198589 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

366,81

4443131 Сущенко Нікіта Борисович 219071 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

385,65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1422

073 Менеджмент Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4937426 Касян Юлія Станіславівна 197176 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

411,02

4938204 Кравцов Денис Андрійович 164667 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

385,24

4323259 Нгуєн Хоай Тхионг 171173 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

350,21

4323442 Отенко Артем Євгенович 171149 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

408,11

4563841 Пасічний Володимир Володимирович 171147 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

365,26

5145553 Савельєва Анастасія Андріївна 225996 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

398,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1422

073 Менеджмент Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4948091 Кушнір Олександра Геннадіївна 171150 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

376,08

4645945 Лось Віктор Анатолійович 171156 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

363,3

4947868 Новікова Єлизавета Олексіївна 105251 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

382,6

4337114 Рязанцев Владислав Костянтинович 155815 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

373,81

4336527 Слюсар Дмитро Ігорович 155813 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

382,53

5143595 Хомин Денис Олегович 121006 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

397,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1422

075 Маркетинг Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5085600 Бащинський Борис Олегович 171076 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 368,54

4443893 Гороховатська Дар`я Олександрівна 171080 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 385,41

4441454 Долгов Євгеній Олегович 171093 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 373,71

4639553 Кулько Тетяна Павлівна 171135 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 354,45

4940703 Одіяненко Сергій Ігорович 084606 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 381

4442534 Савченко Михайло Вадимович 171208 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 384,53

4940369 Скорик Богдан Юрійович 171179 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 376,68

4638602 Черевко Богдан Миколайович 171182 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 386,99

4940497 Шевцова Вікторія Вікторівна 171175 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 371,94


